
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

Na podstawie podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 609), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 
1) Radna Anna Empel - Tarnogórska 
2) Radny Sławomir Foj 
Na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podana do wiadomości publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wiesław Grabowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280472B8-F3AF-4BCB-B764-8802128F42DD. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


